
 

大阪商工会議所からのお知らせ 
http://www.osaka.cci.or.jp/ 

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●● 

 

令和2年5月28日 

マテリアル部会員 各位 

大阪商工会議所 

マテリアル部会長 田渕 宏政 

 

第 9 回マテリアル部会開催のご案内 

 

 標記部会を下記のとおり開催し、株式会社東レ経営研究所の山口 智也氏から「次世代通信技術

『5G』がマテリアル業界にもたらす変化とは？」についてご講話を賜ることに致しました。ご多

忙のところ恐縮ながら、お差し繰りご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、政府・自治体からの要請等により、第 9回マテ

リアル部会（講演会）が延期または中止になる可能性がございます。延期または中止の場合は、

本案内状を送信致しました FAX番号（下欄）へご連絡いたしますのでご了承お願い申し上げま

す。 

記 

 

 日 時  令和2年6月30日(火) 13時45分～14時45分 

 場 所  大阪商工会議所 5階 502号会議室(大阪市中央区本町橋 2-8) 

      ※同会場において、2 号議員選任のための部会（13 時 30 分～13 時 45 分）を開催しており

ます。そのため、第 9 回マテリアル部会からの参加者は、２号議員選任のための部会終了

後に会場へご案内いたします。あらかじめご了承ください。 

 内 容  ①議題 常任委員の委嘱について 

      ②講演 「次世代通信技術『5G』がマテリアル業界にもたらす変化とは？」 

           株式会社東レ経営研究所 産業経済調査部 研究員 山口 智也氏 

以 上 

 

※ ご 出 席 の 場 合 の み 、 6 月 2 3 日 (火 )迄 に 下 欄 に ご 記 入 の う え 、 Ｆ Ａ Ｘ に て ご 回 示 下 さ い 。  

※令和 2 年 2 月以降にご入会のマテリアル部会員の方は、会の冒頭にてご紹介するとともに、事

業パンフレットの設置（Ａ４サイズ１種類、当日持参）を承ります。 

 

【本件担当】産業部 産業・技術振興担当（篠崎、吉村） 

      〒540-0029 大阪市中央区本町橋 2-8 TEL:06‐6944‐6300 FAX:06‐6944‐6249  

 

大阪商工会議所産業部 産業・技術振興担当（篠崎、吉村）行  （FAX:06-6944-6249） 

 

第 9 回マテリアル部会（回示） 

＜6月 30日(火)13時 45分～14時 45分、 於：大阪商工会議所 5階 502号会議室＞ 

 

標記部会に出席します 

 

会社名：                 会員番号：           

 

所属・役職：                 氏名：               

 

住 所：（〒    ）                              

 

ＴＥＬ：                 ＦＡＸ：         ※ 

 

令和 2年 2月以降ご入会のマテリアル部会員：□ ※該当者は☑。開催１週間前をめどに事務局からご連絡いたします。  

 
※延期・中止の際は記載の FAX 番号へ連絡いたします。別のＦＡＸ番号をご希望の場合は、二重線のうえ、訂正をお願いいたします。

◆ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するのをはじめ、講師には参加者名簿として配布します。  


